
t města Mladá Boleslav

Proiekt Dobré bydlo
Odbor sociálních věcí - Komenského náměstí 6L,Z93 01 Mladá Boleslav

poradenstvl:
. posláním poradensM je pomoci uživatelům služby lépe se orientovat

v řešitelnosti své sociální situaci, tak aby dokázali efektivně vyjádř-it své potřeby
prosřednicMm sítě dostupných služeb a nalezll tak řešení své životní sifuace.

Terénní pnice:
. zaměřujeme se také na sociá|ní práci v terénu. posláním práce v terénu

je posilovat samostatnou odpovědnost uživatelů služby za vlastní sociální situaci,
minimalizovat dopady vyplývající z momentální živoťní situace klientů. Při
poskytování terénní pnáce se klade důraz na poskytování služby v přirozeném
prostředí uživatelů a na komplexnost služby s ohledem na individuální přístup
v poradensM, Poslání terénní práce je podporovat sociální integraci a přispívat
tak k větší soudržnosti společnosti.

Cíl terénní práce:
o cílem terénní práce je přispět ke zlepšení integrace klientů do společnosti

posílením jejich důstojnosti, sebevědomí a soběstačnosti iako šancí k tomu, aby
se stali rovn;imi členy společnosti a pffpadné další problémy již řešily vlastními
zdroji.

Cílová skupina:
o cílovolr skupinou v terénní práci jsou osoby v bytové nouzi. osobou v bytové

nouzi se dále rozumí osoba v ekonomicky produktivním věku, která nemá
uzavřenou jinou nájemní smlouvu, nemá ve vlastnicM ani spoluvlastnictví
bytový dům, rodinný dům, byt, dům pro rekreaci nebo jiné ubytovací účely.
Zároveň jeho průměrný měsíční příjem v období ],2 kalendářních měsíců před
uzavřením náJemní smlouvy nepřesáhl 0,6 násobek průměrné měsíční mzdy.

Sotlální pracovnice:
L*Mgr. Miroslava Turáková - 730 782102 (Soc. pracovnice pro terén)
o Bc. Michaela Nemcova, Dis. - 603 1B0 080 (Soc. pracovnice pro terénJ
F-. Lenka Jakubcová, DiS, - 730 180 123 [Soc. pracovnice pro terénJ
o Monika Hofmanová, DiS. - 603 556 634 (Soc. pracovnice pro sociální byty)

Kancelář Dobrého Bydla:
o U Cukrovaru 27, čejetičky, 293 01 Mladá Bolestav (budova městské ubytovny)




